
Mazāk karstuma un rūpīgāk
Mūsu GentleCare sistēma žāvē drēbes gandrīz uz pusi zemākā temperatūrā, 
kā to dara parastie žāvētāji, jūsu apģērbu audumi nekad netiks pakļauti 
nevajadzīgam karstumam. 

Pielāgoti cikli, individuāla aprūpe
Mūsu DelicateCare sistēma noregulē temperatūru un kustību atbilstoši 
audumam, lai nodrošinātu absolūti precīzu aprūpi. Drēbju kvalitāte saglabājas. 

Žāvējiet vēl vairāk, vienmērīgi un ērti
Mūsu Gultasveļas XL un Jauktā XL programmas spēj 
efektīvi žāvēt vēl vairāk veļas,  neprasot tam vairākus 
ciklus, ietaupot laiku un enerģiju. Tas ir ērts un 
individualizēts risinājums katrai dienai. 

Izcila apģērbu aprūpe viedtālrunī ar vienu 
pieskārienu.
Izmantojot lietotni MyElectrolux, jūs varat attāli kontrolēt 
veļas mazgāšanas ierīces no sava viedtālruņa. 
Izmantojiet Aprūpes konsultanta funkciju, lai saņemtu 
ekspertu padomus par to, kā vislabāk tīrīt drēbes. 
Savukārt, pateicoties iespējai MyFavourites, bieži 
lietotajiem apģērbiem var saglabāt

3DSense tehnoloģija precīzai žāvēšanai
Izbaudiet nepārspējamu žāvēšanu, pateicoties mūsu 
3DSense tehnoloģijai. Tā uzmanīgi ielūkojas audumu 
šķiedrās un automātiski noregulē iestatījumus, lai gūtu 
vēl vienmērīgākus rezultātus. Audumi izskatās un jūtas 
lieliski — sākot ar zīdu un beidzot ar vilnas 
izstrādājumiem. Pat dūnu jakas ir

A+++, 8kg, siltumsūkņa tehn., skārienjutīgs LCD displejs, Wi-Fi savienojamība, 
iekš. LED apgaismojums, invertora motors, atliktais starts, Auto-Off, 63 dB

Vienmērīgi rezultāti, izcila kopšana
CycloneCare ar 3DSense tehnoloģiju rūpējas par jūsu tērpiem ar izcilu gādību. 
Tagad varat pārliecinoši žāvēt smalkus zīda apģērbus, maigus vilnas 
džemperus un biezas, daudzslāņu jakas. Tas ir unikāls žāvēšanas process, 
kas vienmēr maigi kopj visus jūsu audumus.

Priekšrocības un funkcijas

• Siltumsūkņa tehnoloģija ļauj sasniegt maksimālu energoefektivitāti
• Īpašas žāvēšanas programmas: XL gultasveļa, ECO kokvilna, Kokvilna, 
Smalki apģērbi, Džinss, Dūnu jaka, XL jaukti apģērbi, Virsdrēbes, Zīds, Sporta 
apģērbs, Sintētika, Vilna
• Tvertnes rotācijas virziena maiņa novērš veļas savīšanos un saburzīšanos 
žāvēšanas laikā 
• Atliktā starta iespēja
• Programmas norises indikatori: pretburzīšanas fāze/beigas, dzesēšana, 
ievietošanai skapī, žāvēšana, īpaši sausa, gludināšanai
• Citi indikatori: siltummainis, filtrs, ūdens tvertne 
• Ūdens tvertnes novietojums un ietilpība: pa kreisi no vadības paneļa, 5.28 l 
• Invertora motors
• Kājiņas: 4 regulējamas kājiņas
• Durvju eņģu vēršanās virziens: pa kreisi, maināms

priekšas ielādes veļas žāvētājs

EW9H188SC



Uzstādīšana brīvstāvoša
Žāvēšanas tehnoloģija siltumsūkņa tehnoloģija
Pamatkrāsa Balta

Elektroenerģijas patēriņa klase A+++

Veļas ietilpība žāvēšanas laikā, kg 8.0

Displeja veids skārienjutīgs LCD
Programmas norises indikācijas Skārienjutīgs LCD
Indikācijas siltummainis, filtrs, ūdens tvertne
Motora veids Invertora

Augstums, mm 850

Platums, mm 596

Dziļums, mm 638

Woolmark sertifikāts Zilais

Iekšējais apgaismojums LED

Strāvas vada garums, m 1.45

Drošinātājs, A 5

Tīkla spriegums, V 230

Pieslēguma jauda, W 700

Enerģijas patēriņš gadā, kWh 177

Kondensācijas efektivitātes klase A

Skaņas līmenis, dB(A) 63

Kokvilnas programmas Nav

Programmas "ievietošanai skapī" 
darbības laiks pie 1000 apgriezieniem 
(minūtes)

152

Programmas "ievietošanai skapī" 
darbības laiks pie 1400 apgriezieniem 
(minūtes)

134

Sintētikas programmas "ievietošanai 
skapī" darbības laiks pie 1000 
apgriezieniem (minūtes)

66

Sintētikas programmas "ievietošanai 
skapī" darbības laiks pie 1200 
apgriezieniem (minūtes)

57

Enerģijas patēriņš programmai 
"ievietošanai skapī" pie 1000 
apgriezieniem, kWh

1.47

Enerģijas patēriņš programmai 
"ievietošanai skapī" pie 1400 
apgriezieniem, kWh

1.3

Enerģijas patēriņš kokvilnas 
programmai "viegli gludināt" pie 1000 
apgriezieniem, kWh

1.09

Enerģijas patēriņš kokvilnas 
programmai "viegli gludināt" pie 1400 
apgriezieniem, kWh

0.93

Kokvilnas programmas žāvēšanas 
laiks 1000 apgriezienos (minūtes) 125

Kokvilnas programmas žāvēšanas 
laiks 1400 apgriezienos (minūtes) 103

Produkta specifikācija

priekšas ielādes veļas žāvētājs

EW9H188SC


